
平成 30 年 7 月 25 日 
 

理学研究科入試出願手続 

平成 30年 7月豪雨の影響による郵便事情への対応について 

 
 
この度の平成 30 年 7 月豪雨により被災された皆様ならびにそのご家族の皆様に、心より

お見舞い申し上げます。皆様の安全と被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げま

す。 
 
被災された地域におかれましては、郵便や輸送、交通等に影響が出ていることと存じま

す。 
  
 首都大学東京大学院理学研究科への出願を希望されている方で、書留速達による出願書

類の郵便が遅配する可能性がある方は、お電話にてお問い合わせください。 
 

【お問い合わせ先】 
首都大学東京管理部     
理系学務課理学部教務係   
電話：042-677-2444（直通） 


